
Erweiterte Schulleitung

Nick Denis Abteilungsleitung IT-Kaufleute

it-kaufleute@mwbk.nrw.schule

Tobias Dickopf Abteilungsleitung FOS11/12, FOS12b, FOS13, Fachschule, Doppelqualifikation

doppelquali@mwbk.nrw.schule

fachschule@mwbk.nrw.schule

FOS-11@mwbk.nrw.schule

FOS-12@mwbk.nrw.schule

FOS-12b@mwbk.nrw.schule

FOS-13@mwbk.nrw.schule

Birigit Ditzer Abteilungsleitung Kaufleute für Büromanagement, Fachpraktiker

bueromanagement@mwbk.nrw.schule

sia@mwbk.nrw.schule

Uwe Fischer Abteilungsleitung Steuern

steuern@mwbk.nrw.schule

BTAX@mwbk.nrw.schule

Dr. Achim Jaßmeier Abteilungsleitung Industriekaufleute, Verwaltungsfachangestellte, Kaufleute für Dialogmarketing

industrie@mwbk.nrw.schule

verwaltung@mwbk.nrw.schule

dialogmarketing@mwbk.nrw.schule

Susanne Neu Abteilungsleitung Berufs- und Studienorientierung

Berufsorientierung@mwbk.nrw.schule

Barbara Stieldorf Abteilungsleitung Europa, Digitalisierung, FOS Polizei

fos-polizei@mwbk.nrw.schule

Europa@mwbk.nrw.schule

Gabriele Vollmann Abteilungsleitung Rechtsberufe

recht@mwbk.nrw.schule

Justiz@mwbk.nrw.schule

notar@mwbk.nrw.schule

patent@mwbk.nrw.schule

Monika Wemken Abteilungsleitung Höhere Handelsschule, Handelsschule und IFK

handelschule@mwbk.nrw.schule

hoeha@mwbk.nrw.schule

ifk@mwbk.nrw.schule
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Herr Akyüz ramazan.akyuez@mwbk.nrw.schule

Frau Ahmadzei marian.ahmadzei@mwbk.nrw.schule

Herr Arendt moritz.arendt@mwbk.nrw.schule

Frau Aybey-Barak eda.aybey-barak@mwbk.nrw.schule

Frau Agyin afua.agyin@mwbk.nrw.schule

Herr Bagbasi julian.bagbasi@mwbk.nrw.schule

Frau Beckmann alexandra.beckmann@mwbk.nrw.schule

Herr Beers peer.beers@mwbk.nrw.schule

Herr Birkemeyer christoph.birkemeyer@mwbk.nrw.schule

Herr Birsl guido.birsl@mwbk.nrw.schule

Frau Bösche baerbel.boesche@mwbk.nrw.schule

Frau Bothe tanja.bothe@mwbk.nrw.schule

Herr Brocke justin.brocke@mwbk.nrw.schule

Herr Bröckelmann carsten.broeckelmann@mwbk.nrw.schule

Frau Breßgott simone.bressgott@mwbk.nrw.schule

Herr Boueini masdak.boueini@mwbk.nrw.schule

Herr Braam marcel.braam@mwbk.nrw.schule

Frau Brauns claudia.brauns@mwbk.nrw.schule

Herr Busch frank.busch@mwbk.nrw.schule

Frau Celik oezlem.celik@mwbk.nrw.schule

Frau Charalampidis tamara.charalampidis@mwbk.nrw.schule

Herr Dengs marco.dengs@mwbk.nrw.schule

Herr Denis nick.denis@mwbk.nrw.schule Abteilungsleitung IT-Berufe

Frau Dere maya.dere@mwbk.nrw.schule

Herr Dickopf tobias.dickopf@mwbk.nrw.schule Abteilungsleitung FOS, DQ und Fachschule

Frau Ditzer birgit.ditzer@mwbk.nrw.schule Abteilungsleitung Büroberufe

Herr Donder gerrit.donder@mwbk.nrw.schule

Herr Dux benjamin.dux@mwbk.nrw.schule

Herr Elsner timo.elsner@mwbk.nrw.schule

Frau Engelmann karin.engelmann@mwbk.nrw.schule

Frau Ercan birsen.ercan@mwbk.nrw.schule

Frau Erol beyza.erol@mwbk.nrw.schule

Herr Eschweiler benno.eschweiler@mwbk.nrw.schule

Herr Falk christian.falk@mwbk.nrw.schule

Herr Fischer uwe.fischer@mwbk.nrw.schule Abteilungsleiter Steuern

Herr Galletto roberto.galletto@mwbk.nrw.schule

Frau Gathmann stephanie.gathmann@mwbk.nrw.schule

Frau Goldstein faina.goldstein@mwbk.nrw.schule

Herr Graeve alexander.graeve@mwbk.nrw.schule

Frau Gramulla anita.gramulla@mwbk.nrw.schule

Frau Grillemeier sandra.grillemeier@mwbk.nrw.schule

Frau Groß laura.gross@mwbk.nrw.schule

Frau Günther katrin.guenther@mwbk.nrw.schule

Frau Hermes-Krams miriam.hermes-krams@mwbk.nrw.schule

Frau Herzog michelle.herzog@mwbk.nrw.schule

Frau Hübinger eva.huebinger@mwbk.nrw.schule

Frau Jark nicole.jark@mwbk.nrw.schule

Herr Jaßmeier, Dr. achim.jassmeier@mwbk.nrw.schule Abteilungsleiter Industrie, Verwaltung, Dialogmarketing

Frau Jendges nadine.jendges@mwbk.nrw.schule

Frau Jungbluth vera.jungbluth@mwbk.nrw.schule

Frau Kaiser sibel.kaiser@mwbk.nrw.schule

Herr Kampmann benjamin.kampmann@mwbk.nrw.schule

Frau Klimke liesa.klimke@mwbk.nrw.schule

Herr Konniger christian.konniger@mwbk.nrw.schule

Frau Kordisch dorota.kordisch@mwbk.nrw.schule

Frau Kruthoff maria.kruthoff@mwbk.nrw.schule

Herr Kupiec michael.kupiec@mwbk.nrw.schule

Frau Ladan-Becker slavica.ladan-becker@mwbk.nrw.schule

Kollegium
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Kollegium

Frau Le han.le@mwbk.nrw.schule

Herr Lehmann christian.lehmann@mwbk.nrw.schule

Herr Lüdemann marco.toedter-luedemann@mwbk.nrw.schule

Herr Malcus gernot.malcus@mwbk.nrw.schule

Frau Meinert wiebke.meinert@mwbk.nrw.schule

Herr Möhlmeier benjamin.moehlmeier@mwbk.nrw.schule

Frau Mondry sophia.mondry@mwbk.nrw.schule

Frau Mußhoff sarang.musshoff@mwbk.nrw.schule

Frau Neu susanne.neu@mwbk.nrw.schule Abteilungsleiterin Berufs- und Studienorientierung

Herr Niederstein peter.niederstein@mwbk.nrw.schule

Frau Otte maria.otte@mwbk.nrw.schule

Herr Peters christopher.peters@mwbk.nrw.schule

Frau Peters sandra.tombers-peters@mwbk.nrw.schule

Herr Petry christian.petry@mwbk.nrw.schule

Frau Praeger vanessa.praeger@mwbk.nrw.schule

Herr Ringels kevin.ringels@mwbk.nrw.schule

Frau Dr. Rohlfing martina.rohlfing@mwbk.nrw.schule

Frau Rüsgen manuela.ruesgen@mwbk.nrw.schule

Frau Sarrazin claudia.sarrazin@mwbk.nrw.schule

Frau Schone dagmar.schone@mwbk.nrw.schule

Herr Schorlemer Dr. von georg.schorlemer@mwbk.nrw.schule

Frau Schorr-Fischer lena.schorr-fischer@mwbk.nrw.schule

Frau Siebert hannah.siebert@mwbk.nrw.schule

Frau Sieberts sabine.sieberts@mwbk.nrw.schule

Frau Siewert heike.siewert@mwbk.nrw.schule

Herr Sörensen soeren.soerensen@mwbk.nrw.schule

Frau Stemick julia.stemick@mwbk.nrw.schule

Frau Stieldorf barbara.stieldorf@mwbk.nrw.schule Abteilungsleiterin FOS Polizei

Frau Stock karen.stock@mwbk.nrw.schule

Frau Tobrock nina.tobrock@mwbk.nrw.schule

Frau Totzek katja.totzek@mwbk.nrw.schule

Frau Vitt johanna.vitt@mwbk.nrw.schule

Herr Volbracht felix.volbracht@mwbk.nrw.schule

Frau Vollmann gabriele.vollmann@mwbk.nrw.schule Abteilungsleiterin Rechtsberufe

Herr Wagner stefan.wagner@mwbk.nrw.schule

Frau Weihs johanna.weihs@mwbk.nrw.schule

Frau Welters susanne.welters@mwbk.nrw.schule

Frau Wemken monika.wemken@mwbk.nrw.schule Abteilungsleiterin HöHa, HS, IFK

Frau Werner susanne.werner@mwbk.nrw.schule

Herr Wessel jens.wessel1@mwbk.nrw.schule

Herr Weyers, Dr. marc.weyers@mwbk.nrw.schule

Frau Weyland sabine.weyland@mwbk.nrw.schule

Frau Wied andrea.wied@mwbk.nrw.schule

Frau Wigge grita.wigge@mwbk.nrw.schule

Frau Yerli cansu.yerli@mwbk.nrw.schule

Frau Zagatowski ina.zagatowski@mwbk.nrw.schule

Frau von Zedlitz-Neukirch sabine.vonzedlitz@mwbk.nrw.schule Schulleiterin

oder: Schulleitung@mwbk.nrw.schule

Schulsozialarbeit

Frau Erdmann Birgit.erdmann@mwbk.nrw.schule

Birgit.Erdmann@schule.duesseldorf.de

Referendare

Frau Adomat natascha.adomat@mwbk.nrw.schule

Frau Derks nora.derks@mwbk.nrw.schule

Herr Meister artur.meister@mwbk.nrw.schule
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Kollegium

Frau Murtazina elena.murtazina@mwbk.nrw.schule

Herr Wevers yannick.wevers@mwbk.nrw.schule

 

Nebenamtliche Lehrkräfte  

Herr D. Albrecht dirk.albrecht@mwbk.nrw.schule

Herr R. Albrecht ralf.albrecht@mwbk.nrw.schule 

Herr Bahn alexander.bahn@mwbk.nrw.schule

Frau Färber jessica.faerber@mwbk.nrw.schule

Frau Gelshorn svenja.gelshorn@mwbk.nrw.schule

Herr Mechlen heinz.mechlen@mwbk.nrw.schule

Herr Coenen peter.coenen@mwbk.nrw.schule

SA-Technik -------------------------------

Herr Treise viktor.treise@mwbk.nrw.schule

------------------------

Stand: 1.11.2024
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